f átci/fwá Pi~ >e P99'eí
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caba Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP

CNPJIMF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Ceér'"Nia

Leitura em Plenário
Na 26a SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 27/08/2018

JOSÉ ALEXANDR PIERRON1 DIAS
20  Secretário

INDICAÇÃO N° 602/2018

Solicita a possibilidade de ser providenciada a

colocação de uma tampa nova em uma das caixas

de captação de água existente na:Rua Colunas de

São Roque, conforme as imagens em anexo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que- esta subscreve INDICA ao.

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a

possibilidade dê ser providenciada a colocação de uma tampa nova em uma das

caixas de captação de água existente na Rua Colunas de São Roque, conforme as

imagens em anexo.

JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação se justifica, pois é alto o risco de

acidentes, principalmente com quedas de pedestres. Além disso, há risco das águas

pluviais ficarem empoçadas, pois, a referida caixa de coleta se encontra em precário

estado de conservação.

Sala das

"Dr. Júlio Arantes de Freitas",

17 de ag 	18.

ROGÉRIO 	rD SILVA
EAN
dór

PROTOCOLO N° CETSR 17/08/2018 - 10:52 4071/2018/bm

	Page 1